
DODATEK č. 2

ke SMLOUVĚ o DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen občanský zákoník)

„Dotvoření parkových a sportovně relaxačních ploch

v rámci funkční plochy ZP“

 

1.1. Objednatel: Městská část Praha - Kolovraty

sídlo: Mírová 364/34, Kolovraty, 103 00 Praha 113

statutární zástupce: Jonáš Zejfait, starosta

osoby oprávněné jednat za

zhotovitele ve věcech technických:

 

telefon:

email:

IČ: 00240346

DIČ: CZOO240346

daňový režim: 'e látce DPH

bankovní spojení:

 

12.

Po vzájemně dohodě uzavírají dnešního dne, měsíce a roku jako projev svobodně a vážně vůle tento dodatek ke

č. účtu:

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

sídlo:

zapsaný v obchodním rejstříku

zastoupený:

osoba oprávněná jednat za

zhotovitele ve věcech technických:

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Mostní 5552

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 32897

Marek Bainar, jednatel společnosti

telefon:

IČ:

DIČ: C225560191

daňový režim: látce DPH

bankovní spojení:

č. účtu:

smlouvě o dílo:

i,
l

2.1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 26.3.2024 Smlouvu o dílo. na základě které se Zhotovitel zavázal

provést stavební práce spočívající ve vybudování nové části areálu parku, který rozšíří stávající parkovou

(dále jen „zhotovitel")

šiř-v; Ci] irští :1; litai my“ :

 



2.2.

plochu nacházející se jižně od řešeného území (dále jen „Smlouva“) a dodatek č.1 na změny na stavbě ze

dne 17.10.2024

Po vzájemné dohodě uzavírají výše uvedené smluvní strany tento písemný dodatek č.2.

' . _řeídiňětljdo

 

3.2.

Smluvní strany se s ohledem na charakter a rozsah změn při realizaci dila dohodly na změně ceny díla

specifikované v čl. 5.1. uzavřené Smlouvy. Vzájemně odsouhlasené změny jsou popsány v přílohách tohoto

dodatku, a to ve změnovém listu c. 4 obsahujícím stavební práce, které nemění celkovou povahu veřejné

zakázky a jejichž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl

předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a to v souladu s ust. § 222 odst. 6 ZZVZ;

V souvislosti s výše uvedenými změnami se původní znění článku 5.1. Smlouvy týkající se ceny díla se mění

a nové zni takto:

ji;;siednanétényfg .; j ' ' “

 

5.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla cenu ve výši

Konečná cena díla po dodatku č. 2 bez DPH 22 996 276, 66 Kč

DPH 4 829 218,10 Kč

Konečná cena díla po dodatku č. 2 včetně DPH 27 825 494,76 Kč

Původní cena díla SOD po dodatku č.1

Cena bez DPH 21 499 586,37 Kč

DPH 4514 973,14 Kč

Cena včetně DPH 26 014 499,51 Kč

Změnový list č. 4 (změny dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ)

Vícepráce bez DPH 1 532 910,83 Kč

Méněpráce bez DPH 36 220,54 Kč

Změna ceny díla bez DPH 1 496 690,29 Kč

DPH 314 304,96 Kč

Celková změna ceny díla s DPH 1 810 995,25 Kč

3.3. Ze zjištěných hydrogeologických poměrů při realizaci stavby, které jsou jiné, než bylo předpokládáno při

projektování založeni zázemí pro sportovní plochy, muselo dojít kpřeprojektování řešení zásypů a

oddrenážování podloží kolem zázemí do šachty. Vsouvislosti svýše uvedenými změnami, blíže

specifikovanými ve změnovém listu č. 4, se smluvní strany dohodly na níže uvedené změně terminu

dokončení díla specifikovaného v čl. 4.4. uzavřené Smlouvy. Článek 4.4. nově zní takto:

pa:1,221,710,952;Liiéujjx‘ie‘.»:Iifliéwiig- _ __ _ _ „   

4.3. Sjednaný termín dokončení celého díla je nejpozději do 15 měsíců od předání a převzetí

staveniště. Dodavatel je oprávněn dokončit dílo i před sjednaným termínem.



 

4.1.Veškerá ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné platnosti

a účinnosti.

4.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, není tento

dodatek ke smlouvě o dílo podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

4.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.4.Tento dodatek je v případě jeho podpisu v tištěné podobě vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení, v případě elektronického podpisu je tento dodatek vyhotoven pouze

v jednom originálním vyhotovení.

4.5. Uzavření tohoto dodatku schválila rada Městské části Praha—Kolovraty na zasedání konaném dne 26.3.2025

usnesenim č. R37/2025.

 
 

V Praze — Kolovratech dne Ve Zlíně dne

Objednatel: Zhotovitel:

Městská část Praha — Kolovraty SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Jonáš Zejfart, starosta Marek Bainar, jednatel





 
—F ,

ZMENOVY LIST čislo ZL: 4

 
 

 

Zhotovitel: Sportovní podlahy Zlín s.r.o.

Mostní 5552, 760 01 Zlín IČ 25560191

Investor! Městská část Praha -

Objednatel Kolovraty Datum oznámení: 20.11.2024

IČ: 00240346  
 

Název akce: Dotvoření parkových a sportovně relaxačních ploch —» čsml

44/2024/SD ze dne 26.3.2024 a dodatek č.1

 

Má dopad na termín: ANO

Má dopad na cenu: ANO

Způsob odeslání! předání Email Osobně

Datum předání: 17.12.2024 ANO ANO

    
 

Odkazy na specifikaci:

 

na výkresy:

 

na rozpočtové podklady: ZL O4VCP a MNP Dotvoření parkových a sportovně

Relaxačních ploch

 

na jinou část smlouvy:  
 

Popis změny:

Při výkopových pracech po zahájení stavby zázemí došlo ke zjištění, že ve výkopu se objevil

pramen spodní vody s vysokým přítokem tak muselo dojít k přeřešení projektu této části stavby

a upřesnění hydrogeologem, jak řešit zásypy a odvod této vody z výkopu. Bylo navrženo drenážní

potrubí kolem celé stavby včetně vpustí a změněn zásyp.

Tato skutečnost zdržela stavbu a současně zdržení nastalo i vlivem třetích osob tj. stavbou

chodníku poděl zázemí, které znemožnilo stavbu zázemí a také nepřízeň počasí.

Celkem je nutné prodloužit stavbu o 3 měsíce

Méněpráce spočívají vodpočtu omítek stropní konstrukce vzázemí, protože se ukázalo, že

nejsou nutné a to se nedalo v době projektu předvídat.

Nepředvídatelnost víceprací na stavbě:

Vzhledem kzjištění nového vydatného pramenu ve výkopu u retenční nádrže muselo dojít

k přeřešení projektu této části stavby a upřesnění hydrogeologem a jak řešit zásypy a drenáže

kolem objektu a tato skutečnost se nedala v době projektu předvídat.  



 

Záměr objednatele Chyba v PD Chyba zhotovitele Vyšší moc Jiné okolnosti

NE NE NE ANO ANO

    
 

Stanovisko TDI/AD

 

Oznámení vydává

 

Původní cena díla a dodatku bez DPH : Původní cena díla a dodatku s DPH:

 

 

21 499 586,37 Kč 26 014 499,51 Kč

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

- 36 220,54 Kč + 1 532 910,98 Kč (6,9%)

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

1 496 690,44 Kč Nově do 15 měsíců od předání staveniště

 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Dokumentace zakázky pro celé dílo. Ocenění „ZL“ bude posléze dopočítáno.

Všechny změny se nedaly předvídat v době projektu a jsou zařazeny dle ust. §222 odst.

6 zákona o veřejných zakázkách 134/2016 Sb. V platném znění

 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

    
  
Datum: Datum:

 

 

Podpis projektanta:

 

   
 



R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E
S
T
A
V
B
Y

K
o
d
:

2
0
2
4
_
0
0
5
2
I
0
4

S
t
a
v
b
a
:

K
S
O
'

M
í
s
t
o
:

O
b
e
c

K
o
l
o
v
r
a
t
y

Z
a
d
a
v
a
t
e
l
:

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

P
r
o
j
e
k
t
a
n
t
:

Z
p
r
a
c
o
v
a
t
e
l
:

P
o
z
n
á
m
k
a
:

S
o
u
p
i
s

p
r
a
c
í
j
e
s
e
s
t
a
v
e
n

s
v
y
u
ž
i
t
í
m
C
e
n
o
v
é
s
o
u
s
t
a
v
y
Ú
R
S
.

P
o
l
o
ž
k
y
,

k
t
e
r
é
p
o
c
h
á
z
í
z
t
é
t
o
c
e
n
o
v
é
s
o
u

o
z
n
a
č
e
n
y
p
o
p
i
s
e
m
'
C
S
Ú
R
S
'
a
ú
r
o
v
n
í
p
ř
í
s
l
u
š
n
é
h
o
k
a
l
e
n
d
á
ř
n
í
h
o

p
o
l
o
l
e
t
í
.
V
e
š
k
e
r
é

d
a
l
š
í
i
n
f
o
r
m
a
c
e

r
a
c
l
,
j
s
o
u
n
e
o
m
e
z
e
n
é
d
á
l
k
o
v

p
o
l
o
ž
e
k
z
C
e
n
o
v
é

s
o
u
s
t
a
v
y
,

k
t
e
r
é
n
e
j
s
o
u
u
v
e
d
e
n
y
p
ř
í
m
o
v
s
o
u
p
i
s
u
p

C
e
n
a
b
e
z
D
P
H

S
a
z
b
a
d
a
n
é

2
1
,
0
0
%

1
2
,
0
0
%

Z
á
k
l
a
d
d
a
n
ě

1
4
9
6
6
9
0
,
2
9

0
,
0
0

D
P
H

z
á
k
l
a
d
n
í

s
n
í
ž
e
n
á

S
t
r
a
n
a

1
z
2

Z
L
0
4

-
D
o
t
v
o
ř
e
n
í
p
a
r
k
o
v
ý
c
h
a
s
p
o
r
t
o
v
n
ě
r
e
l
a
x
a
č
n
í
c
h
p
l
o
c
h
v
r
á
m
c
i
f
u
n
k
č
n
í
p
l
o
c
h
a
Z
P C
C
—
C
Z
:

D
a
t
u
m
:

1
7
.

1
2
.
2
0
2
4

s
t
a
v
y
,
j
s
o
u
v
e
s
l
o
u
p
c
i
'
C
e
n
o
v
á
s
o
u
s
t
a
v
a
'

v
y
m
e
z
u
j
í
c
í
p
o
p
i
s
a
p
o
d
m
í
n
k
y

p
o
u
ž
i
t
í
t
ě
c
h
t
o

é
k
d
i
s
p
o
z
i
c
i
n
a
w
e
b
u

p
o
d
m
i
n
k
y
.
u
r
s
.
c
z
.

1
4
9
6
6
9
0
,
2
9

V
ý
š
e
d
a
n
ě

3
1
4
3
0
4
,
9
6

0
,
0
0

1
8
1
0
9
9
5
,
2
5



R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E
O
B
J
E
K
T
Ú
S
T
A
V
B
Y
A
S
O
U
P
I
S
Ú
P
R
A
C
Í

K
ó
d
:

2
0
2
4
_
O
O
5
z
I
0
4

S
t
a
v
b
a
:

Z
L
0
4

-
D
o
t
v
o
ř
e
n
í
p
a
r
k
o
v
ý
c
h
a
s
p
o
r
t
o
v
n
ě
r
e
l
a
x
a
č
n
í
c
h
p
l
o
c
h
v
r
á
m
c
i
f
u
n
k
č
n
í
p
l
o
c
h
a
Z
P

M
í
s
t
o
:

O
b
e
c
K
o
l
o
v
r
a
t
y

D
a
t
u
m
:

1
7
.

1
2
.
2
0
2
4

Z
a
d
a
v
a
t
e
l
:

P
r
o
j
e
k
t
a
n
t
:

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

Z
p
r
a
c
o
v
a
t
e
l
:

K
ó
d

P
o
p
i
s

C
e
n
a
b
e
z
D
P
H

[
C
Z
K
]

C
e
n
a

s
D
P
H

[
C
Z
K
]

N
á
k
l
a
d
y
s
t
a
v
b
y
c
e
l
k
e
m

1
4
9
6
6
9
0
,
2
9

1
8
1
0
9
9
5
,
2
5

Z
L
0
4

V
C
P

1
4
9
6
6
9
0
,
2
9

1
8
1
0
9
9
5
,
2
5

S
t
r
a
n
a
2
z
2

T
y
p

S
T
A



K
R
Y
C
Í
L
I
S
T
s
o
u
m
s
u
P
R
A
C
Í

S
t
a
v
b
a
:

Z
L
0
4

-
D
o
t
v
o
ř
e
n
l
p
a
r
k
o
v
ý
c
h
a
s
p
o
r
t
o
v
n
ě
r
e
l
a
x
a
č
n
í
c
h
p
l
o
c
h
v
r
á
m
c
i
f
u
n
k
č
n
í
p
l
o
c
h
a
Z
P

O
b
j
e
k
t
:

Z
L
0
4

-
V
C
P

K
S
O
:

M
í
s
t
o
:

Z
a
d
a
v
a
t
e
l
:

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

P
r
o
j
e
k
t
a
n
t
:

Z
p
r
a
c
o
v
a
t
e
l
:

P
o
z
n
á
m
k
a
:

C
e
n
a
b
e
z
D
P
H

D
P
H
z
á
k
l
a
d
n
í

s
n
í
ž
e
n
á

C
e
n
a

s
D
P
H

O
b
e
c

K
o
l
o
v
r
a
t
y

Z
á
k
l
a
d
d
a
n
ě

1
4
9
6
6
9
0
,
2
9

0
,
0
0

S
t
r
a
n
a

1
z
5

C
Z
K

C
C
-
C
Z
:

D
a
t
u
m
:

1
7
.

1
2
.
2
0
2
4

I
C
:

D
I
Č
:

1
4
9
6
6
9
0
,
2
9

S
a
z
b
a
d
a
n
ě

V
ý
š
e
d
a
n
ě

2
1
,
0
0
%

3
1
4
3
0
4
,
9
6

1
2
,
0
0
%

0
,
0
0

1
8
1
0
9
9
5
,
2
5



R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E
Č
L
E
N
Ě
N
Í
S
O
U
P
I
S
U
P
R
A
C
Í

S
t
a
v
b
a
:

Z
L
0
4

-
D
o
t
v
o
ř
e
n
í
p
a
r
k
o
v
ý
c
h
a
s
p
o
r
t
o
v
n
ě
r
e
l
a
x
a
č
n
í
c
h
p
l
o
c
h
v
r
á
m
c
i
f
u
n
k
č
n
í
p
l
o
c
h
a
Z
P

O
b
j
e
k
t
:

Z
L
0
4

-
V
C
P

M
í
s
t
o
:

O
b
e
c

K
o
l
o
v
r
a
t
y

Z
a
d
a
v
a
t
e
l
:

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

K
ó
d

d
í
l
u

-
P
o
p
i
s

N
á
k
l
a
d
y
s
t
a
v
b
y
c
e
l
k
e
m

l
—
l
S
V
—
P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
H
S
V

 

1
-
Z
e
m
n
í
p
r
á
c
e

2
-

Z
a
k
l
á
d
á
n
í

A
*

I
A
J
W

2
1

-
Z
a
k
l
á
d
á
n
í

-ú
p
r
a
v
a

5
-
K
o
m
u
n
i
k
a
c
e
p
o
z
e
m
n
í

p
o
j
l
o
ž
í
a
z
á
k
l
a
d
o
v
é
s
p
á
r
y
,
z
l
e
p
š
o
v
á
n
í
v
l
a
s
t
n
o
s
t
í
h
o
r
n
i
n

 
 

 

6
Ú
p
r
a
v
y
D
O
V
r
C
h
ů
p
o
d
l
a
h
y
a
o
s
a
Z
O
V
á
n
Í\
v
ý
p
m
í

“
'

'
‘

“
—

8
-

T
r
u
b
n
í
v
e
d
e
n
í

9
9
8
-
P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t

‘
—

„
.

S
t
r
a
n
a
2
z
5

D
a
t
u
m
:

1
7
.

1
2
.
2
0
2
4

P
r
o
j
e
k
t
a
n
t
:

Z
p
r
a
c
o
v
a
t
e
l
:

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m
[
C
Z
K
]

1
4
9
6
6
9
0
,
2
9

1
4
9
6

6
9
0
,
2
9

3
5
4
2
4
1
,
8
0

4
6
8
1
0
,
9
5

4
6
8
1
0
9
5

8
7
9

6
2
0
,
0
0

-
3
6
2
2
0
,
5
4

7
1

5
8
2
,
5
0

1
8
0
6
5
5
,
5
8

 



S
O
U
P
I
S
P
R
A
C
Í

S
t
a
v
b
a
:

O
b
j
e
k
t
:

Z
L
0
4

-
V
C
P

M
i
s
t
o
:

O
b
e
c

K
o
l
o
v
r
a
t
y

Z
a
d
a
v
a
t
e
l
:

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

I
P
Č

T
y
p

K
ó
d

N
á
k
l
a
d
y
s
o
u
p
i
s
u
c
e
l
k
e
m

H
S
V

1

I
K
l
1
6
7
1
4
5
1
4
1
„

k
l
á
d
á
n
í
,
s
k
l
á
d
á
n
í

a
A
p
ř
e
k
l
á
d
á
n
í
n
e

Í
A

N
a

I
1

I
;
_

h
o
r
n
i
n
t
ř
í
d
y
t
ě
ž
i
t
e
l
n
o
s
t
í
l
i
k
u
p
i
n
y

1
a
ž
3

A
“
S
fi
E
I
e
P
s
c
á
—

A
A
A
A

V
V

W

F
A
“

’
I
“

"
k
’
A
“

I I I

0
P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
H
S
V

D
Z
e
m
n
í
p
r
á
c
e

A
i
m
s
:

      
K

I
1
6
2
7
A
§
1
1
1
7

A
V
\
A
/

W

"
p
ř
e
b
y
t
e
č
n
á
z
e
m
i
n
a

9
9
0

S
o
u
č
e
t

 

n
a
s
k
l
á
d
k
u
"

V
V

A
$
A
A
¥
,
‘

_
_

I
3

I
K

1
1
7
1
2
5
1
2
0
1

*
v
v
_
*

V
V

W

 

I
A
U
I
O
Z
e
n
Is
y
p
a
n
i
n
y
n
a

A
s
k
A
I

g
_
i
.
A
_
„
_
_
_
—
_
_
_
_
„
_
_
_

"
p
ř
e
b
y
t
e
č
n
á
z
e
m
i
n
a

n
a
A
A
s

9
9
0

S
o
u
č
e
t

á
d
k
y
n
e
b
o
m
e
z
i
s
k
l
á
d
k
y

k
l
á
d
k
u
"

2
Z
a
k
l
á
d
á
n
í

2
1

Z
a
k
l
á
d
á
n
í

—
ú
p
r
a
v
a

p
o
d
l
o
ž
í

V
ý
p
l
ň
k
a
m
e
n
i
v
e
m
d
o

r
ý
h
o
d
v
o
d
ň
o

k
a
m
e
n
i
v
e
m

h
r
u
b
ý
m

d
r
o
e
n
ý
m

f
r
a
k

n
a

s
:

"
d
r
e
n
á
ž
e
"

0
,
5
'
0
,
B
'
5
0

S
o
u
č
e
t

_
_

Z
ř
í
z
e
n
í
o
p
l
á
š
t
ě
n
í
v
ý
p
l
n
ě

š
i
k
m
ý
m
i
o
s
h
o
n
u
d
o

1
:
2

.
m
n
i
t
e
m
c
s

u
n
s

2
0
2
4

0
2
2
1
1
9
7
5
1
5

K
I
2
1
1
5
3
1
1
1
1

l
—

A
O
n
I
i
n
e
P
S
C

V
V

V
V

F
A
A

8
I
K

2
1
1
9
7
1
1
1
0

 

a
z
á
k
l
a
d
o
v
é
s
p
á
r
y
.

 

v
a
c
í
c
h
ž
e
b
e
r
n
e
b
o

t
r
a
t
i
v
o

c
e

1
_
6
a
ž
6
3
m
m

.
u
l
s
c
z
i
t
e
m

C
5

U
R
S

2
0
2
4

0
2
2
1
1
5
3
1
1
1
1

 

 
 

 
 
 

   

 
 

 

 
 
 

z
g
e
o
t
e
x
t
i
l
i
e
o
d
v
o
d
ň
o
v
a
c
í
c
h
ž
e
b
e
r

 

O
n
l
í
n
e
P
S
C

W

 
 

     

 
 

 

"
d
r
e
n
á
ž
e
"

z
l
e
p
š
o
v
á
n
í

v
l
a
s
t
n
o
s
t
í
h
o
r
n
i
n

Z
L
0
4

-
D
o
t
v
o
ř
e
n
í
p
a
r
k
o
v
ý
c
h
a
s
p
o
r
t
o
v
n
ě
r
e
l
a
x
a
č
n
í
c
h
p
l
o
c
h
v
r
á
m
c
i
f
u
n
k
č
n
í
p
l
o
c
h
a
Z
P

D
a
t
u
m
:

1
7
.

1
2
.
2
0
2
4

P
r
o
j
e
k
t
a
n
t
:

Z
p
r
a
c
o
v
a
t
e
l
:

J
c
e
n
a
[
C
Z
K
]

M
n
o
ž
s
t
v
í

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m
[
C
Z
K
]

1
4
9
6
6
9
0
,2
9

1
4
9
6
6
9
0
,
2
9

3
5
4
2
4
1
,
8
0

n
i
n
y
s
t
r
o
j
n
ě
n
a
k
l
á
d
á
n
í
v
m
h
p
í
ž
s
t
v
í
—
p
ř
e
s
1
0

A
AA

A
A
A

A
0
m
3

z
I
A

A
I

9
9
0
0
,
0
0

 
 
 

A
A
;

-
_
_
4
„
_
L

9
9
0
.
0
0
0

9
9
0
0
0
0

_
9
9
0
,
0
0
0

 

 

d
ů
b
e
z
z
h
u
t
n
ě
n
í
.

s
ú
p
r
a
v
o
u
p
o
v
r
c
h
u
v
ý
p
l
n
ě

 

 
 

 

 
n
e
b
o

t
r
a
t
í
v
o
d
ů
v
r
ý
z
e
n
e
b
o
z
á
ř
e
z
u
s
e
A
s
g
t
ě
n
a
m
i

S
t
r
a
n
a
3
z
5



*
P
Č

T
y
p

K
ó
d

„
W

„

A
v
v

9
M

6
9
3
1
1
0
8
1
A
A

1
L
0
K

2
1
2
7
A
A
5
5
2
1
6

o
n
l
i
n
e
PP
S
C

V
V

V
V

V
V

D
A
5

A
5

M
5
8
9
8
1
1
4
1
4
;

V
V

V
V

6
1
M
5
8
8
1
2
2
R

V
V

V
V

D
6

2
0
l

K
1
6
3
1
3
1
1
1
1
4

A
v
a
‘

_
„

„„

v
v

v
v

D
A
A
A
8

1
4
;

K
8
9
9
1
0
4
1
1
2

1
5
M

5
5
2
4
1
A
A
0
3
2

1
2

K
1
8
9
4
4
1
0
2
1
2

A
O
n
l
i
n
e
p
s
č

AA

v
v

v
v

V
A
V

1
6
M
5
9
2
2
4
44
1
8

1
1
‘

K
8
9
4
4
1
00
2
1
3
A

7
O
n
l
i
n
e
P
S
C
%

A

V
V

V
V

4
1
V
V

„
„

A
1
7
M

1
5
9
2
2
4
44
2
0
A

1
3
1

K
8
9
4
4
1
02
0
3
2
A

A
O
n
l
i
n
e
A
P
A
A
S
C

A
1
8
1
M
5
9
2
2
4
0
5
6

D
9
9
8

'
(
0
Í
5
+
0
í
é
)
'
2
*
5
0
4

S
o
u
č
e
t

AA

i
g
A
e
r
t
e
x
t
A
i
I
i
6
A
n
e
t
k
a
n
é
s
e
p
a
r
a
č
n
7

o
c
h
r
a
n
n
a
'
,

fiI
AI

Ar
ad

Ar
iI

’,
c
A
I
A
r
e
h
é
z
'
h
I
’
P
E
A
S
3
0
0
9
/
7
7
1
2

T
r
a
t
i
v
o
d
y
b
e
z
l
o
ž
ee
z

d
r
e
n
á
ž
n
í
c
h
t
r
u
b
e
k
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h
f
l
e
x
i
b
i
l
n
í
c
h
D
1
6
0
A
m
m

h
n
A
:

d
m
i
n
k

.
.
u
r
s
c
z
A
i
A
f
e
m
A
c
s
u
n
s
5
0
2
7
0
2
2
1
2
7
5
5
2
1
6

A
A
A

"
d
r
e
n
á
ž
e
"

5
0

S
o
u
č
e
t

 

K
o
m
u
n
i
k
a
c
e
p
o
z
e
m
n
í

A
1
r
e
c
y
k
l
é
t
b
e
t
o
n
o
v
ý
f
r
a
k
c
e
;
3
2
/
6
3

7
0
0

A
S
o
A
u
A
C
A
e
A
t

1
r
e
c
y
k
l
á
t
l
b
e
t
o
n
o
v
ý

A
f
r
A
a
k
A
c
e
0
/
6
3

1
5
4
0

AA

S
o
u
č
e
t

Ú
p
r
a
v
y
p
o
v
r
c
h
ů
,
p
o
d
l
a
h
y
a
o
s
a
z
o
v
á
n
í
v
ý
p
l
n
í

s
"
p
á
d
o
v
ý
b
e
t
o
n
n
á
d
r
ž
e
"

A

1
2
,
2
5
'
6
,
5
5
'
0
,
0
9

S
o
u
č
e
t

.
w
a
n
t
v
e
d
e
n
í

O
s
a
z
e
n
í
p
o
k
l
o
p
ů

l
i
t
i
n
o
v
ý
c
h
,
o
c
e
l
o
v
ý
c
h
n
e
b
o
ž
e
l
e
z
o
b
e
t
o
n
o
v
ý
c
h
v
č
e
t
n
ě
r
á
m
ůp
u
r
o

t
ř
í
d
u
z
a
t
í
ž
e
n
í
D

p
o
k
l
o
p
š
a
c
h
t
o
v
ý
l
i
t
i
n
o
v
ý
k
r
u
h
o
v
ý
D
N
6
0
0
b
e
z

v
e
n
t
i
l
a
c
e

tr
A
D
4
0
0
p
r
o
e
x
t
r
é
m
nn
í
d
o
p
r
a
v
n
i
z
a
t
í
ž
e
n
í

O
s
a
z
e
n
í
b
e
t
o
n
o
v
ý
c
h

d
í
l
c
ů
š
a
c
h
e
t
k
a
n
a
l
i
z
a
č
n
í
c
h
s
k
1
u
2
A
r
o
y
n
é
D
N

A
1
0
0
0
A
,
v
ý
š
k
y
5
0
0
m
m

h
t
t

s
:

o
A
d
m
i
n
k

.
u
r
s
.
c
z
I
i
r
c
/
7
7
C
S
U
R
S

2
0
2
4

0
2
8
9
4
4
1
0
2
1
2

"
š
a
c
h
t
a
"

1
+
1

S
o
u
č
e
t

A
A
‘
s
k
r
u
z
'
b
e
tt
o
n
o
v
é
š
a
c
h
t
y
D
N

1
0
0
0
k
a
n
a
l
i
z
a
č
n
í
1
0
0
x
5
0
x
1
0
c
7
7
1
s
t
u
p
a
d
l
a
p
o
p
/
a
ss
t
o
v
a
n
á

 

;
C
A
)
s
a
2
_
A
e
A
r
A
i
i„
b
e
t
o
n
o
v
ý
c
h

d
í
l
c
ů
š
a
c
h
e
t
k
a
n
a
l
i
z
a
č
n
í
c
h
s
k
r
u
ž
r
o
v
n
á
D
N

1
0
0
0
,
v
ý
š
k
y
1
0
0
0
m
m

 

"
š
a
c
h
t
a
"

6

S
o
u
č
e
t

1
s
k
r
u
z
'
b
e
t(
A
o
n
o
v
e
'
š
a
c
h
t
y
A
D
N
A
A
1
0
0
0
k
a
n
a
l
i
z
a
č
n
í
1
0
0
x
1
0
0
x
1
A
0
0
m
s
t
u
p
a
d
l
a
p
o
p
/
aa
s
t
o
v
a
n
á

1
0
s
a
z
e
n
í
b
e
t
o
n
o
v
ý
c
h
d
í
l
c
ů
š
a
c
h
e
t
k
a
n
a
l
i
z
a
č
n
í
c
h
s
k
r
u
ž
p
ř
e
c
h
o
d
o
v
á
(
k
o
n
u
A
s
)
A
A
D
N

1
A
0
0
A
O

A
2
-

V
A
A
A
;
M
H
W

*
1
1
4
7
7
7
52
0
2
4
0
2
0
9
4
4
1
0
2
3
2

0
1
1
0
1
i
n
k
.
u
r
s
(
1
2
/i
r
e
/
A
n
C
A
S

A
1
A
k
o
n
u
A
é b
e
t
o
n
o
v
é
š
a
c
h
t
y
D
N
1
0
0
A
O
k
a
n
a
l
i
z
a
č
n
í
1
0
0
x
6
2
,
A
5
x
6
7
c
A
m
A
k
a
p
s
o
v
é
A
s
A
t
u
p
a
A
d
l
o
A
A

 

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t

S
t
r
a
n
a
4
z
5

A
1
M
a
z
a
n
i
n
a

tl
p
ř
e
s
5
0
d
o
8
0
m
m

2
b
e
t
o
n
u
p
r
o
s
t
é
h
o
Ab
e
z
z
A
A
\
I
y
é
6
n
y
A
c
h
n
á
r
o
k
ů
n
aa
p
r
o
s
t
ř
e
d
í
l

t
ř
.
C

1
6
/
2
0

M
J

M
n
o
ž
s
t
v
í

1
3
0
,
0
0
0

m
2
A
1
4
9
,
5
0
0
1

m
5
0
,
0
0
0

5
0
,
0
0
0

5
0
,
0
0
0

7
7
0
0
,
0
0
0

A

A
A

7
0
0
,
0
0
0
“

.
A
7
0
0
,
0
0
0

t
1
5
4
0
,
0
0
0
;

A
A
1
5
4
0
.
0
0
0

1
5
4
0
,
0
0
0

m
3

7
,
2
2
1

7
,
2
2
1

7
,
2
2
1

k
u
s

1
,
0
0
0
;

k
u
s

1
,
0
0
0

k
u
s

2
.
0
0
0
!

k
u
s

A
2
,
0
0
0

k
u
s

6
,
0
0
0
1

A1
3
0
0
0
0

A

 
C
e
n
a
c
e
l
k
e
m
[
C
Z
K
]

1
8
0
6
5
5
.
5
8



P
Č

T
y
p

K
ó
d

P
o
p
i
s

M
J

M
n
o
ž
s
t
v
í

J
.
c
e
n
a
[
C
Z
K
]

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m
[
C
Z
K
]

1
9

K
‘
9
9
8
2
2
5
1
1
1

O
n
l
i
n
e
Ě
Š
Č
A
A

Ř
ř
é
š
u
n
h
m
o
t
p
r
ó
k
o
g
m
ú
l
n
i
k
a
c
ě
s
u
k
r
y
t
e
m
z
k
a
m
e
n
i
v
a
,
m
o
n
o
l
i
t
i
c
k
ý
m
b
e
t
o
n
o
v
ý
m
ň
e
b
b

ž
i
l

i
c
i
n
g
/
I
5
1
a
o
fi
r
a
g
n
i
/
v
z
l
a
é
i
e
n
g
o
s
‘
t
f

t
1
d
8
2
9
0
£
1
j
a
k
é
k
o
l
i
v
d
é
l
k
y

A
o
g
b
j
e
l
k
t
q
l

„
„

„

       

2
2
4
6
,
9
6
0

h
t
t

:.
'
*

1
4
1
4

A
M

 

S
t
r
a
n
a
5
z
5




